
　〠601-8314京都市南区吉祥院井ノ口町38-1

（☎）075-671-0920（✉）rockyryu.66666@gmail.com

日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

7月の予定

組手クラス
17:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

初心者クラス
17:00～19:00

組手クラス
19:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

組手クラス
17:00～21:30

初心者クラス
18:00～20:00

初心者クラス
18:00～20:00

組手クラス
17:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

初心者クラス
17:00～19:00

組手クラス
19:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

組手クラス
17:00～21:30

初心者クラス
18:00～20:00

組手クラス
17:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

初心者クラス
17:00～19:00

組手クラス
19:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

組手クラス
17:00～21:30

初心者クラス
18:00～20:00
（体験会）

組手クラス
17:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

初心者クラス
17:00～19:00

組手クラス
19:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

【８月の予定】

全国高等学校空手道選手権大会

８月８日～11日

全国少年少女空手道選手権大会

８月２１日～２４日
※休館日になる可能性があります

組手クラス
10：00～13：30 休館日

形クラス
17:00～21:00

初心者クラス
17:00～19:00
(体験会）
組手クラス
19:00～21:30

形クラス
17:00～21:00

組手クラス
17:00～21:30

六基館だより 2025年

7月号

梅雨が明け、いよいよ夏本番が近づいてまいりました。保護者の皆さまには、日頃より道場活動への

ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。さて、先日行われた審査会では、練習を積み重ねた

子ほど、しっかりと結果につながっていたように感じます。反対に、短い時間だけ頑張った子は、思

うような成果を出すのは難しかった様子でした。改めて、日々の積み重ねの大切さを感じる審査会と

なりました。次回の審査会は冬を予定しております。次の審査までしっかりと取組み、今よりも成長

した姿を発揮できるよう、一緒に頑張りたいと思っています。7月も暑さに負けず元気に稽古に取組

んでいきましょう。引き続きよろしくお願いいたします。

〇会費について〇

会費は毎月28日までに翌月分

を納入してください。

期日を守っていただきますよ

うご協力お願いいたします。

〇審査会の結果について〇

審査結果は、稽古の際に順次お

知らせしています。合格された

方は、期日までに免状料の納入

をお願いいたします。

また、帯の注文が必要な方は、

申込用紙に「色・サイズ・刺繍

内容」をご記入のうえ、費用と

一緒にご提出ください。

ご不明な点やご質問がありまし

たら、お気軽にお声掛けくださ

い。

〇組手クラスについて〇

７月２１日（月）は祝日の為、

以下の通り稽古日を振替させ

ていただきます。

７月２０日（日）

１０：００～１３：３０

よろしくお願いいたします。


